
Uchwała Nr 656/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 sierpnia 2004r. 
 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla 
gminy Bejsce�.  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla gminy Bejsce�, 
której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

        Marszałek Województwa 
                                     
Franciszek Wołodźko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

1. Rodzaj i zakres działań należy dostosować do aktualnych warunków 
gospodarki odpadami panujących w danej gminie. 

2. W projekcie planu nie przedstawiono szczegółowego systemu zbierania 
zużytych urządzeń elektrycznych i elektronicznych. Nadmienia się, iż zgodnie  
z dyrektywą nr 2002/96/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 
stycznia 2003 r. w sprawie zużytego sprzętu elektrotechnicznego  
i elektronicznego (WEEE) w odniesieniu do odpadów pochodzących  
z prywatnych gospodarstw domowych, Państwa Członkowskie zapewniają, że 
do dnia 13 sierpnia 2005 r., zostaną ustanowione systemy umożliwiające 
posiadaczom końcowym oraz dystrybutorom zwrócenie takich odpadów, co 
najmniej nieodpłatnie. Ponadto Państwa Członkowskie zapewniają, ze 
najpóźniej do dnia 31 grudnia 2006 r., osiągnięty zostanie średni wskaźnik 
zbiórki selektywnej WEEE pochodzących z prywatnych gospodarstw 
domowych rzędu przynajmniej czterech kilogramów na mieszkańca rocznie. 

3. Nie aktualne jest już rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 14 sierpnia 
1998 r. w sprawie sposobów bezpiecznego użytkowania oraz warunków 
usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. Nr 138, poz. 895), natomiast 
obowiązuje nowe rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków 
bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. 
Nr 71, poz. 649). 

4. Nie aktualne jest już rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 czerwca 2001 r.  
w sprawie rocznych poziomów odzysku i recyklingu odpadów 
opakowaniowych i poużytkowych (Dz. U. Nr 69, poz. 719), natomiast 
obowiązuje nowe rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29 maja 2003 r. 
w sprawie rocznych poziomów odzysku i recyklingu odpadów 
opakowaniowych i poużytkowych (Dz. U. Nr 104, poz. 982). 

5. Z tekstu należy wyeliminować pojecie �wysypisko śmieci� i zastąpić je 
odpowiednim terminem zawartym w przepisach o odpadach. 

 
 


